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Auslaufdekore Kaindl
Dekorübersicht COLOURline, WOODline, ARTline

Dekor Nr. Oberfl äche Dekor

COLOURline

1101 BS Weiß

1101 AT Weiß

1570 BS Diamant-Weiß

1570 GL100 Diamant-Weiß

1570 MG Diamant-Weiß

2109 BS Elfenbein

2112 PE Hellgrau

2125 PE Atollblau

2134 PE Zinkgelb

2171 PE Achatgrau

2190 SU Schwarz

2190 AT Schwarz

2190 GL100 Schwarz

2190 MG Schwarz

2191 PE Grau

2507 BS Magnolia

2507 UM Magnolia

2507 SU Magnolia

2514 PE Elfenbein

2541 PE Jasmin

17005 BS Polarweiß

17005 GL100 Polarweiß

20216 BS Bordeaux

20245 MN Ocean

24230 BS Lehmgrau

25519 BS Lime Grass

25719 MN Mana Blue

25731 MN Sunset Orange

26299 BS Kobaltgrau

26577 BS Kiesel

27010 BS Terragrau

27018 BS Kristallweiss

27045 BS Champagner

27046 BS Canvas

27049 BS Kaschmir

27060 BS Nebelgrau

27060 DP Nebelgrau

27113 PE Chili Red

27121 PE Orange

27166 BS Taupe

27166 SU Taupe

27179 BS Lichtblau

27181 PE Dark Chocolate

27190 BS Mambagrün

27193 PE Platingrau

WOODline

3381 AN Buche

34032 SV Hemlock Nordique

34055 SU Ulme Lava

34137 RV Eiche Sanremo Terra

34138 RV Eiche Sanremo Tabacco

34217 RV Eiche Sanremo Kristall

Verfügbarkeit der Auslaufdekore:

Bitte beachten Sie, dass diese Dekore nur noch bis Ende März 2025 verfügbar sind. 
Wenden Sie sich bei Interesse bitte direkt an Ihre Ansprechperson von JAF.

Dekor Nr. Oberfl äche Dekor

3440 BS Ahorn Vancouver

35990 AT Eiche Ontario

37489 BS Sapeli Mahogany

37710 BS Wenge Gondou

37713 AN Amazonas Eiche

37717 AT Mooreiche

37718 AT Steineiche

37728 AW Platin Eiche

37746 AT Amazon

39345 BS Kirsche Acco

K2341 AN Nuss Stripe Earth

K2342 AT Fichte Washed White

K2391 AN Eiche Brera Nature

K2418 AN Eiche Brera Terra

K4326 AW Alpin Eiche Stone

K4329 AW Robinie Battistra

K4338 AT Bartholo Fichte

K4342 AW Makalo Teak

K4348 AT Cottage Pine Stone

K4411 AW Native Oak Antique

K4417 AN Kronos Cool

K4419 IR Eiche Evoke Delight

K4434 AT Cult Pine Arctic

K4435 AT Cult Pine Melange

K4444 HO Eiche Historic Castle

K4445 HO Eiche Historic Kent

K4447 HO Eiche Antique Expressive

K4448 HO Eiche Historic Cornwall

K4455 AN Painted Oak Earth

K4456 AN Painted Oak Midnight

K4886 AN Nuss Elegance

K4887 AN Nuss Almond Expressive

K4889 AN Eiche Scarlett

K4945 SV Hemlock Wetland

K4946 SV Hemlock Lava

K4947 AN Linde Malvo Light

K4948 AN Linde Malvo Dawn

K5276 SU Ulme Sangallo Shell

K5277 SU Ulme Sangallo Outback

K5278 SU Ulme Sangallo Everglades

K5281 AN Nuss Gasperi Trentino

K5282 AN Eiche Salzburg Modern

K5284 AN Eiche Roosevelt

K5410 RO Eiche Endgrain Delight

K5411 RO Eiche Endgrain Pure

K5415 RO Eiche Endgrain Elegance

K5575 IR Eiche Evoke Fossil

K5770 AN Nuss Intense

K5897 AN Eiche Elegant Co� ee

ARTline

25722 GT Storm Grey

25726 GT Cameroon Brown

25727 GT Acai

Dekor Nr. Oberfl äche Dekor

44408 DP Oxid Kupferbronze

45274 DC Cortenstahl

5853 GT Titan

5881 GT Silbergrau Metallic

K4398 DP Rusty Iron

K4453 DP Concrete Weave Anthracite

K4454 DP Concrete Weave Basic

K4891 DC Nero Assoluto Scottish

K5578 DP Black Sky Dark

K5580 DP Chepe

K5805 GT Textil Atlas

K5806 GT Textil Graphite
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Uni

COLOURline

1101, BS, Weiß 1101, AT, Weiß

1570, BS, Diamant-Weiß 1570, GL100, Diamant-Weiß 1570, MG, Diamant-Weiß

2109, BS, Elfenbein 2112, PE, Hellgrau 2125, PE, Atollblau

2134, PE, Zinkgelb 2171, PE, Achatgrau 2190, SU, Schwarz

2190, AT, Schwarz 2190, GL100, Schwarz 2190, MG, Schwarz
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2191, PE, Grau 2507, BS, Magnolia 2507, UM, Magnolia

2507, SU, Magnolia 2514, PE, Elfenbein 2541, PE, Jasmin

17005, BS, Polarweiß 17005, GL100, Polarweiß 20216, BS, Bordeaux

20245, MN, Ocean 24230, BS, Lehmgrau 25519, BS, Lime Grass

25719, MN, Mana Blue 25731, MN, Sunset Orange 26299, BS, Kobaltgrau
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26577, BS, Kiesel 27010, BS, Terragrau 27018, BS, Kristallweiss

27045, BS, Champagner 27046, BS, Canvas 27049, BS, Kaschmir

27060, BS, Nebelgrau 27060, DP, Nebelgrau 27113, PE, Chili Red

27121, PE, Orange 27166, BS, Taupe 27166, SU, Taupe

27179, BS, Lichtblau 27181, PE, Dark Chocolate 27190, BS, Mambagrün
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27193, PE, Platingrau

Holz

WOODline

3381, AN, Buche

34032, SV, Hemlock Nordique 34055, SU, Ulme Lava 34137, RV, Eiche Sanremo Terra

34138, RV, Eiche Sanremo Tabacco 34217, RV, Eiche Sanremo Kristall 3440, BS, Ahorn Vancouver

35990, AT, Eiche Ontario 37489, BS, Sapeli Mahogany 37710, BS, Wenge Gondou

37713, AN, Amazonas Eiche 37717, AT, Mooreiche 37718, AT, Steineiche
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37728, AW, Platin Eiche 37746, AT, Amazon 39345, BS, Kirsche Acco

K2341, AN, Nuss Stripe Earth K2342, AT, Fichte Washed White K2418, AN, Eiche Brera Terra

K4326, AW, Alpin Eiche Stone K4329, AW, Robinie Battistra K4338, AT, Bartholo Fichte

K4342, AW, Makalo Teak K4348, AT, Cottage Pine Stone K4411, AW, Native Oak Antique

K4417, AN, Kronos Cool K4419, IR, Eiche Evoke Delight K4434, AT, Cult Pine Arctic
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K4435, AT, Cult Pine Melange K4444, HO, Eiche Historic Castle K4445, HO, Eiche Historic Kent

K4447, HO, Eiche Antique Expressive K4448, HO, Eiche Historic Cornwall K4455, AN, Painted Oak Earth

K4456, AN, Painted Oak Midnight K4886, AN, Nuss Elegance K4887, AN, Nuss Almond Expressive

K4889, AN, Eiche Scarlett K4945, SV, Hemlock Wetland K4946, SV, Hemlock Lava

K4947, AN, Linde Malvo Light K4948, AN, Linde Malvo Dawn K5276, SU, Ulme Sangallo Shell
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K5277, SU, Ulme Sangallo Outback K5278, SU, Ulme Sangallo Everglades K5281, AN, Nuss Gasperi Trentino

K5282, AN, Eiche Salzburg Modern K5284, AN, Eiche Roosevelt K5410, RO, Eiche Endgrain Delight

K5411, RO, Eiche Endgrain Pure K5415, RO, Eiche Endgrain Elegance K5575, IR, Eiche Evoke Fossil

K5770, AN, Nuss Intense K5897, AN, Eiche Elegant Coff ee

Material

ARTline

25722, GT, Storm Grey 25726, GT, Cameroon Brown 25727, GT, Acai
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44408, DP, Oxid Kupferbronze 45274, DC, Cortenstahl 5853, GT, Titan

5881, GT, Silbergrau Metallic K4398, DP, Rusty Iron K4453, DP, Concrete Weave Anthracite

K4454, DP, Concrete Weave Basic K4891, DC, Nero Assoluto Scottish K5578, DP, Black Sky Dark

K5580, DP, Chepe K5805, GT, Textil Atlas K5806, GT, Textil Graphite



HOLZ IST UNSERE WELT

www.frischeis.at

J. u. A. Frischeis Gesellschaft m.b.H.

2000 Stockerau, Gerbergasse 2
T: +43 2266 605-0, F: +43 2266 629-00, stockerau@frischeis.at

5101 Salzburg-Bergheim, Handelszentrum 12 
Schauraum: 5101 Salzburg-Bergheim, Aupoint 13
T: +43 662 469 00-0, F: +43 662 469 00-3399, salzburg@frischeis.at

5630 Bad Hofgastein, Weitgasse 5
T: +43 6432 61 15-0, F: +43 6432 61 15-3499, gastein@frischeis.at

6233 Kramsach, Amerling 119
T: +43 5337 637 33-0, F: +43 5337 631 90, kramsach@frischeis.at

9500 Villach, Holzstraße 1
T: +43 4242 333 33-0, F: +43 4242 333 33-4429, villach@frischeis.at

J. u. A. Frischeis Linz GmbH

4020 Linz, Prinz-Eugen-Straße 13
T: +43 732 778 195-0, F: +43 732 778 195-2020, linz@frischeis.at

4490 St. Florian, Frischeisstraße 1
T: +43 732 778 195-0, F: +43 732 778 195-2042, linz@frischeis.at

JAF ZENGERER GmbH

8055 Graz, Herrgottwiesgasse 170
T: +43 316 27 02-0, F: +43 316 27 29 98, info@zengerer.at
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